关于举办 2024 年山东省社会组织助力高校
毕业生就业招聘会的通知

各社会组织，各用人单位：

为深入贯彻落实习近平总书记高质量充分就业系列讲

话精神，紧密围绕中共中央、国务院《关于实施就业优先战

略促进高质量充分就业的意见》的决策部署，根据民政部办

公厅《关于做好 2024 年社会组织助力高校毕业生就业工作

的通知》（民办函〔2024〕39 号）和省民政厅有关文件精神，

省就业促进会决定联合相关部门举办社会组织助力高校毕

业生就业专场招聘会，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

汇聚社会力量 “职”引美好未来

二、活动组织

指导单位：山东省社会组织管理局

山东省公共就业和人才服务中心

主办单位：山东省就业促进会

济南市公共就业服务中心

淄博市公共就业和人才服务中心

济南高新区社会事务部

临沭县人力资源和社会保障局

济南高新区舜华路街道办事处

承办单位：山东省 16 个市所属 35 座万达广场

珠海职达网络技术有限公司

协办单位：山东省物联网协会

山东省人工智能协会

山东省知识产权服务业协会

山东省养老协会

山东省化妆品协会

山东省二手车流通协会

山东省大数据协会

山东省企业文化学会

山东省会经济圈求职招聘服务联盟

济南国际机器人与高端装备产业协会

济南市工商联企业家协会

青岛人力资源交流协会

菏泽市人力资源行业协会

日照人才协会

三、时间地点

时间：2024 年 11 月 9 日-11 月 10 日，11 月 9 日上午

10:00 在济南高新万达广场举行开幕式。

地点：山东省 16 地市所属 35 座万达广场；

其中，省会经济圈主会场设在济南高新万达广场；胶东

经济圈主会场设在青岛 CBD 万达广场；鲁南经济圈主会场设

在临沂滨河万达广场。其他分会场：山东省 16 地市所属 35

座万达广场（具体时间见附件 2）

四、招聘对象

2025 届高校毕业生及往届未就业毕业生、其他求职人员。

五、参加单位

有招聘需求的社会组织，社会团体单位会员等用人单位。

六、其他事项

（一）本次活动为公益性活动，不收取任何费用。

（二）参加招聘的各单位与相应万达广场联系预订展位，

同时提前做好招聘简章、招聘职位简介等参会宣传材料的准

备工作，并将招聘简章报各市万达。

（三）招聘单位应遵守相关法律、法规，不得私自将展

位转借他人或与其他企业合用展位。

（四）参会单位和求职者要注意保护个人信息安全，请

勿将招聘资料、应聘简历、求职信等文本资料遗失在会场。

联系人：樊子龙

联系电话：19862100810

附件：1.用人需求登记表

2.16 市招聘时间安排

山东省就业促进会

2024 年 11 月 1 日

附件 1：

用人需求统计表

社会组织（企业）名称：

序号 招聘岗位 招聘人数 岗位职责
岗位要求

工作地点 投递邮箱 联系电话
年龄 学历 专业

附件 2：

16 市招聘时间安排

序号 所在城市 广场 招聘会时间 联系人 联系电话

1
济南

济南魏家庄万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 赵经理 13608931650

2 济南高新万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 孙经理 13176680451

3
济宁

济宁太白路万达广场 2024 年 11 月 9 日 15:00 许经理 18765370153

4 济宁建设路万达广场 2024 年 11 月 9 日 15:00 许经理 18765370153
5

东营
东营西城万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 王经理 13678611733

6 东营东城万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 王经理 15166276725

7 泰安 泰安泰山万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 张经理 15265385121

8
德州

德州德城万达广场 2024 年 11 月 15 日 10:00 王经理 15269488512

9 德州齐河万达广场 2024 年 11 月 9 号 14:00 席经理 15315691125

10 滨州 滨州滨城万达广场 2024 年 11 月 19 日 10:00 邱经理 15376294547

11
枣庄

枣庄薛城万达广场 2024 年 11 月 15 日 17:00 沈经理 18963263266

12 枣庄滕州万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 张经理 18663260027

13 菏泽 菏泽牡丹万达广场 2024 年 11 月 9 号 14:30 尹经理 18753005750

14

临沂

临沂上海路万达广场 2024 年 11 月 17 日 10:30 朱经理 15106697575
15 临沂滨河万达广场 2024 年 11 月 9 号 9:00 许经理 15805493651
16 临沂金雀山万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 霍经理 17806172298

17 临沂临沭万达广场 2024 年 11 月 16 日 15:00 李经理 18769960739

18 临沂兰陵万达广场 2024 年 11 月 9 日 14:00 董经理 13167920777

19 聊城 聊城东昌府万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 郝经理 13455070106

20 淄博 淄博富力万达广场 2024 年 11 月 9 号 10:00 邱经理 15550325979

21

青岛

青岛 CBD 万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 李经理 18865502716
22 青岛李沧万达广场 2024 年 11 月 15 日 10:00 鲁经理 15269490600
23 青岛青特万达广场 2024 年 11 月 10 日 10:00 李经理 13361230451
24 青岛莱西万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 张经理 13562131672

25 青岛西海岸万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 张经理 15666279911
26 青岛书院万达广场 2024 年 11 月 15 日 10:00 张经理 15254557660

27 青岛台东万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 王经理 15954891727

28

潍坊

潍坊奎文万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 刘经理 18765150790

29 潍坊寿光万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 陈经理 18806380378

30 潍坊临朐万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 尹经理 13906448480

31

烟台

烟台芝罘万达广场 2024 年 11 月 17 日 10:00 王经理 15318650355

32 烟台开发区万达广场 2024 年 11 月 9 日 10:00 何经理 15863806621

33 烟台莱阳万达广场 2024 年 11 月 15 日 10:00 王经理 13256994638

34 日照 日照东港万达广场 2024 年 11 月 2 日 10:00 崔经理 15094716862

35 威海 威海环翠万达广场 2024 年 11 月 11 日 10:00 张经理 15763832318

	汇聚社会力量  “职”引美好未来